MUNICÍPIO DE IMBÉ DE MINAS
CNPJ 01.613.233/0001-22

DESPACHO DE PUBLICAÇÃO DO ATO DE ADJUDICAÇÃO

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO DE COMPRAS Nº 0167/2023

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇO Nº 04/2023

EXTRATO DO ATO DE ADJUDICAÇÃO

O prefeito do Municipal de Imbé de Minas TORNA PÚBLICO que adjudicou o objeto deste

processo em favor da empresa PLANETA PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS EIRELI, pessoa jurídica de

direito privado, inscrito no CNPJ 36.053.290/0001-89, vencedor com valor global R$ 287.861,46

(duzentos e oitenta e sete mil oitocentos e sessenta e um reais e quarenta e seis centavos)

objetivando a contratação de empresa para PAVIMENTAÇÃO EM BLOCO SEXTAVADO - AV.

JOAQUIM CÂNDIDO DA SILVA (ETE) consistindo no fornecimento de materiais, mão-de-obra,

insumos, equipamentos e quaisquer outros objetos inerentes à execução em conformidade com

o anexo I de mão-de-obra, insumos, equipamentos e quaisquer outros objetos inerentes à

execução, em conformidade com o anexo I deste edital (Termo de Referência, conforme

solicitação),, como se comprova nos autos do processo. Imbé de Minas – MG 05 de julho de

2023 - Prefeito.